[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2013

         №603
О предоставлении субсидии в рамках

реализации мероприятия ведомственной

целевой Программы «Развитие малого

и среднего предпринимательства в

Верещагинском муниципальном районе

на 2012-2014 годы»

На основании постановления администрации Верещагинского муниципального района  от 13.11.2012 №545 «О ведомственной целевой Программе "Развитие малого и среднего предпринимательства в Верещагинском муниципальном районе на 2012-2014 годы", постановления администрации Верещагинского муниципального района от 02.09.2013 №371 «О Порядке предоставления субсидий в рамках реализации отдельных мероприятий ведомственной целевой Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Верещагинском муниципальном районе на 2012-2014 годы», протокола заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства от 13.12.2013 №1, руководствуясь частью 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидию, в рамках реализации мероприятия «Предоставление грантов начинающим субъектам малого предпринимательства в целях возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности» ведомственной целевой Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Верещагинском муниципальном районе на 2012-2014 годы», субъектам малого предпринимательства:
1.1. Попову Сергею Николаевичу в сумме 106 773,00 (Сто шесть тысяч семьсот семьдесят три) рубля:
федеральный бюджет – 64 766,8 рублей;

краевой бюджет – 30 478,9 рублей;

местный бюджет – 11 527,3 рублей.

1.2. Санаевой Наталье Светославовне в сумме 113 848,00 (Сто тринадцать тысяч восемьсот сорок восемь) рублей:

федеральный бюджет – 69 058,3 рублей;
краевой бюджет – 32 498,5 рублей;
местный бюджет – 12 291,2 рубль.

1.3. Обществу с ограниченной ответственностью «Чистый Город» в сумме 126 726,00 (Сто двадцать шесть тысяч семьсот двадцать шесть) рублей:

федеральный бюджет – 76 869,9 рублей

краевой бюджет – 36 174,6 рублей

местный бюджет – 13 681,5 рублей.

2. Уполномоченному органу администрации Верещагинского муниципального района подготовить проекты договоров о предоставлении гранта по форме, утвержденной приказом Министерства развития предпринимательства и торговли Пермского края от 05.11.2013 года № СЭД-03-01-03-316.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Черемных С.Б.
Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                    С.В.Кондратьев